
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/   31.05.2022 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на члeн 383, 384, 469, 476 и 477 од Законот за трговските друштва и член 63 од 
Статутот на друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2022 година ја донесе 
следната: 
 

ОДЛУКА 
За усвојување на годишната сметка 

 со состојба и за годината што завршува на 31.12.2021 година 
 

Член 1 
 Се усвојува годишната сметка со состојба и за годината што завршува на 31.12.2021 година 
со остварените резултати од работењето и тоа: 
 
 1. Резултати искажани во Билансот на состојба на 31.12.2021 година: 
 
     вкупна актива  ……………………. 3.093.653.345 
     вкупна пасива  ...………………….. 3.093.653.345 
 
 
 2. Резултати искажани во Билансот на успех на 31.12.2021 година: 
 
    1.вкупен приход ..............................290.105.565 
    2.вкупен расход ..............................222.007.886 
    3.добивка пред оданочување ........68.097.679 
    4.данок од добивка ..........................1.494.254 
    5.нето добивка по оданочување ....66.603.425 
 
 

Член 2 
 Годишната сметка на друштвото за 2021 година е составен дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
         СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 


